
静法支発第１号 

平成 28年４月 15日 

 

北支部会員 各位 

 

一般社団法人 静岡法人会 

北 支部長  磯谷 巖 

 

北支部大会・記念演奏会のご案内 

拝啓 陽春の候 皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は法人会活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

早速ですが、平成２８年度北支部大会、記念演奏会を下記の通り開催させていただきます。 

当日は、二胡奏者の鈴木裕子さんをお招きして、浮月楼庭園の水上能舞台にて演奏していただきます。

会員同士の交流を深めていただくため、引き続き懇親会を開催いたしますのでご多用中のところ誠に 

恐縮に存じますが、是非この機会にご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

■日時   平成２８年５月３０日（月） 

     大 会 １７：００～１７：４０ 

     演奏会 １８：００～１８：３０ 

     懇親会 １８：４０～ 

     （懇親会費 3,000円 当日集金） 

 

■大会  平成 27年度事業・決算について 

      平成 28年度事業計画・予算について 

 

■会場  浮月楼  ℡054-252-0131 

 

■申込 出席の方のみ、下記に必要事項を 

ご記入の上、５月２０日（金）までに 

ＦＡＸにてお申し込み下さい。 

 

■参加票は送付しませんので、お申込後は 

当日 17：00までに会場にお越しください。 

平成２８年５月３０日（月） 北支部大会申込      FAX 251-8203 

（法人名） （氏 名） 

（   ） 【大会＆演奏会】 
（   ） 【大会＆演奏会＆懇親会】 

講演会・懇親会には一般（非会員）の方もご参加いただけます。[支部公益事業] 

【会員区分】  □会員  □一般  ※何れかに、☑をご記入ください 

記念演奏会 

「 水上で奏でる二胡の調べ 」 
 

 

 

（  ）のどちらかに○をつけて下さい 

〔プロフィール〕 

静岡県生まれ。 

2012年７月に 

中国最高峰の音楽大学である北京中央音楽学院を卒業 

第二回国際中国器楽コンクール海外事業の部 金賞 

第一回中日韓二胡国際コンクール海外の部  金賞 

現在は二胡奏者として、日本に二胡の素晴らしさや 

新たな可能性を広める活動を積極的に行っている。 

 

二胡奏者 

鈴木裕子氏 
 

浮月楼庭園の 

瑞々しい新緑と 

季節の花々を間近で 

感じながら 

ご鑑賞ください。 


